陕震发〔2008〕103号

关于王彩云等同志职务任免的通知

机关各处室、局属各单位：
    一、王彩云、张宇翔、奥林芳、牛百勇、舒优良等五位同志任职试用一年期满，经考核均胜任现职。局党组于2008年7月15日研究，决定正式任命：
王彩云同志为办公室主任、法规处处长；

张宇翔同志为监测中心主任；

奥林芳同志为机关服务中心主任。
以上三位同志任职时间从2007年4月19日起计算。

牛百勇同志为办公室副主任；
舒优良同志为监测中心副主任。

以上两位同志任职时间从2007年5月15日起计算。

二、经组织考察，2008年7月15日局党组会议研究决定：

王哲同志任机关党委负责人（副处级），主持机关党委日常工作。
戴王强同志继续在西安基准地震台挂职锻炼，任西安基准地震台副台长（副处级）。

特此通知。
二○○八年七月二十三日
主题词：人事  任免  通知
陕西省地震局办公室                2008年7月23日印发
PAGE
- 2 -